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05V SCHULERMEISTERSCHAFT 2019
Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Super-G

Salzburgmilch Kids Cup 2019 Gen.Nr. 5AL087P
OSV Schiilermeisterschaften Alpin
OSV SCHULERMEISTERSCHAFT Ausschreibung: verbandsoffen
Ort und Datum: Mariazeller Biirgeralpe FIS II, 09.03.2019 F-Wert: 1190
Veranstalter: Steirischer Skiverband (5000) Zuschlag Herren: 60,00
Durchfiihrender Verein: SV St.Sebastian (5153) Zuschlag Damen: 60,00
Kampfgericht: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Fiihrer Josef Ernst KR (AUT) Wetter: Bewdlkt

Schiedsrichter: Ehn Gert KR (AUT) Schnee: Altschnee
Schiedsrichter-Assistent: Trinker Thomas KR (AUT) Temp. Start: 3° Ziel: 3°
Wettkampfleiter: Wolfsberger Gottfried KR (AUT)

Startrichter: Brandl Jiirgen KR (AUT)

Zielrichter: Brandl Hanspeter KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00 Intervall: 0:40

Kurssetzer: UNTERBERGER Johannes (ST)

Strecke: FIS II Familienabfahrt (SG)

Homologierung: 9442/01/10

Starthdhe: 1140 m Zielhohe: 890 m

Héhendifferenz: 250 m

Anzahl Tore: 22 Richtungsand.: 20

OSV Schiilermeister

Damen FLETZBERGER Lara USC Rauris Ui w 41,63

Damen BUERGLER Viktoria SC Dienten UiSw 41,63

Herren EISNER Jakob UNION Klagenfurt Ul m 41,33

Gemeldete Starter: 140

In der Wertung: 131 (93,57%)

Schiiler U14 weiblich (2005 - 2006) Punktezuschlag: 60,00
1 2 606013813 RINGS-WANNER Valentin 2005 K.S.C. Tir 42,54 0,00 26,01 100
2 3 504702376 ETTL Julia 2005 WSV Ramsau/Dachst Stmk 42,78 0,24 32,87 80
3 21 200500818 BENTZ Paulina 2005 SC Gostling-Hochkar NO 43,09 0,55 41,73 60
4 13 201500316 RIEDERER Elena 2005 WSC Moenichkirchen NO 43,32 0,78 48,31 50
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Alpiner Schilauf - Super-G

Rang

StNr

OSV-Code

Name

Gen.Nr.: 5AL087P

JG Vereinsname

Schiiler U14 weiblich (2005 - 2006)

4
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1
14
11
16
7
25
17
12
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9
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24
18
23
19
5
22

708200159
113201508
722300102
502400257
300400978
624200260
405400310
506100153
611700353
405101481
708500589
610500192
306900868
720000266
115500383
402000138
305204708

MUXEL Antonia
MOSER Emma
JENNI Lorena
GRUBER Victoria
GADOLA Yvonne
DOBLER Sina
GFRERER Laura
FINA Elena

FROMMER Lena
AMANN Emma
RAICH Leonie
BINNA Leonie
LUSSNIG Leonie

2006 SV Reuthe
2006 ASKOE Klippitztorl
2005 WSV Koblach
2005 ESV Knittelfeld

_Salzburgmilch Kids Cup 2019
OSV Schiilermeisterschaften Alpin

Mariazeller Birgeralpe FIS II, 09.03.2019
BL Ges.Zeit Diff. Rennpkt.g.Pkt. KI.

Punktezuschlag: 60,00

Vibg 43,32 0,78 48,31 50
Ktn 43,57 1,03 55,46 40
Vibg 43,72 1,18 59,74 36
Stmk 43,91 1,37 65,17 32

2005 WSV Spark. Bad Ischl 00 43,92 1,38 65,46 29

2005 WSV Zaunhof

Tir 43,94 1,40 66,03 26

2005 USC Mariapfarr-Weilsp Shg 43,96 1,42 66,60 24
2005 SV Wald/Schoberpass Stmk 43,99 1,45 67,46 22
FANKHAUSER Rosina 2005 WSV Hippach

2005 SC ZELL AM SEE

2005 WSV Tschagguns

2005 SV Wenns

2006 SC Dachstein Obb.
2005 SC Klaus-Weiler

REITERER Daniella Roma 2005 SC Reichenfels

SEEBER Alina
BACHERER Lara

Schiiler U15 weiblich (2004)
BUERGLER Viktoria 2004 SC Dienten
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27
32
29
46
39
28
36
33
38
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45
43
37
41

406200382
102204997
707907103
404000838
608900697
611600434
700500591
400700495
506000598
203500263
618400314
400501356
613100269
720000277
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WEBER Vanessa

2005 USV Hollersbach
2006 ESKA Wels

2004 SC-BKK

SALZGEBER Angelina 2004 WSV Bartholoméberg
RAUCHMANN Anna 2004 SC Salzburg
GRAUPP-RIEGLER Elisa 2004 SC Hall

FALCH Natalie
OLIVIER Victoria
FISCHER Sophie
ZACHLING Leonie

2004 WSV Flgen
2004 WSV Au

2004 WSV Dorfgastein
2004 WSV Veitsch

OFFENBERGER Lena 2004 SPORTUNION Waidh

GSTREIN Amelie

2004 SPU Matrei i. O.

PREMSTALLER Eva 2004 SC Bischofshofen
GUNDACKER Angelina 2004 SV Oberperful®

ACKER Filippa

2004 SC Klaus-Weiler

Auswertung: AUSTRIA SKI CLUB

Tir 44,03 149 68,60 20
Sbg 44,06 152 6946 18
Vibg 44,09 155 70,32 16
Tir 44,15 161 72,03 15
00 44,18 164 7289 14
Vibg 44,34 1,80 7747 13
Ktn 44,47 193 81,18 12
Sbg 44,99 245 96,05 11
00 45,20 2,66 102,05 10

Punktezuschlag: 60,00

Shg 4163 000 000 100
Ktn 49 029 829 80
Vbg 4216 053 1515 60
Shg 4257 094 2687 50
Tir 4261 098 2801 45
Tir 4276 113 3230 40
Vbg 4281 118 3373 36
Shg 4289 126 3602 32
Stmk 4299 136 388 29

NO 43,12 1,49 42,59 26
Tir 43,22 1,59 45,45 24
Shg 43,31 1,68 48,02 22
Tir 43,47 1,84 52,60 20

Vibg 43,50 1,87 53,45 18
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Rang StNr  OSV-Code
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Name

Schiiler U15 weiblich (2004)

15 40 407900290
16 47 632300333
17 31 523900311
18 44 700300721
19 35 111402850
20 34 204700193
21 42 204500444

STOLLINGER Amelie
KLEINLERCHER Selina
KOGLER Alina

URACH Anna
DRAGASCHNIG Sarah
WEILGUNY Sara
DISSAUER Susanna

Schiiler U16 weiblich (2003)

-_—

51 403200220

2 58 405700385
3 66 404700571
4 49 504802622
5 63 403001034
6 53 119700352
7 65 611400976
8 54 624200209
9 55 705100351
10 57 506500460
1 62 508400702
12 52 306702382
13 50 202903325
14 60 616100107
15 61 306901046
16 56 112500760
17 64 102204852
18 48 800400400

FLETZBERGER Lara
REICHHOLF Elena
WECHSELBERGER Anna
KNAUSS Nella
PICHLER Christina
LEEB Patricia
LEITNER-HOLZL Amelie
DOBLER Leana
LIPBURGER Lea
SCHNITTLER Florentina
FLORIANSCHITZ Lara
STOTTNER Juliane
ALTMANN Chantal
EBERL Elisa

PUTZ Marlene

MAIR Theresa
ASCHBACHER Letizia
WITTMANN Sandrine

05V SCHULERMEISTERSCHAFTEN 2018

Gen.Nr.: 5AL087P

JG

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Schiiler U14 mannlich (2005 - 2006)

1 75
2 67

Samstag, 9. Marz 2019, 12:39

508300658 PITZER Willi
100303022 KRISTAN Nico

2005
2005

Vereinsname BL
USK Hof Shg
SC Hochpustertal Tir
SC Gymnasium Hartb  Stmk
WSV Andelsbuch Vibg
SC Arnoldstein Ktn
WSV Traisen NO
USC Sparkasse St. CONO

USC Rauris Sbhg
USC Neukirchen/Gr.  Shg
SC Wald-Kénigsleiten Sbg
WSV Schladming Stmk
SC Sparka. Radstadt Sbg
SC Gerlitzen Ktn
SC Westendorf Tir
WSV Zaunhof Tir
WSV Schoppernau  Vibg
Skiteam TUS Krieglac Stmk
KSV - Gigasport Stmk
BOHMERWALD Hade 00
WSV Semmering NO
SV Arz Tir
SC Dachstein Obb. 00
SV Berg SEKTION SK Kin
SC-BKK Ktn
SC Edelweiss w
WSV Pichl-Reiteralm  Stmk

SC Petzen Ktn
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Ges.Zeit

Diff. Rennpkt.g.Pkt. KI.

Punktezuschlag: 60,00

43,58 1,95
43,69 2,06
43,77 2,14
43,87 2,24
44,24 2,61
44,87 3,24
45,69 4,06

55,74
58,89
61,17
64,03
74,61
92,62
116,06

16
15
14
13
12
1
10

Punktezuschlag: 60,00

4163 0,00
4168 0,05
4242 079
4247 084
42,90 1,27
43,03 1,40
43,08 145
43,16 153
43,21 1,58
4323 1,60
43,62 1,99
4375 212
4399 236
4400 237
4414 251
44,31 2,68
4455 2,92
4554 391

0,00
1,43
22,58
24,01
36,30
40,02
41,45
43,74
45,16
45,74
56,88
60,60
67,46
67,75
71,75
76,61
83,47
11,77

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13

Punktezuschlag: 60,00

42,15 0,00 23,61 100
42,90 0,75 45,20 80
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Alpiner Schilauf - Super-G

Rang

StNr

OSV-Code

Gen.Nr.: 5AL087P

Schiiler U14 mannlich (2005 - 2006)

87
69
89
68
77
7
80
79
82
84
92
83
70
76
93
9N
78
74
72
94
86
85
81

400900417
508400656
400700509
413000007
409600429
311200275
607200637
103000707
611700311
102205349
508300646
309300063
203500211
700500592
607500122
301300364
301701594
805000317
612800152
704300468
209300831
700411507
204700166

Schiiler U15 miénnlich (2004)
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95
107
102
105
113
109
106
97

404700556
610700280
703900836
403402188
612800142
409300297
104501423
100302989
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Name JG

HAIDER Matthias 2005
JOBSTMANN Luca 2005
KURZ Niklas 2005
EXENBERGER Gabriel 2005
ZEHENTNER David 2005
AUER Florian 2005
DILITZ Luis 2005
BERGER Sandro 2005
IRVING Jack 2005
AMPFERTHALER Manuel 2005
TRINKER Florian 2005
GARSTENAUER Melvin 2005
KOCH Stephan 2006
OLIVIER Christopher 2006
STEFAN Dominik 2005
SOMMERER Janik 2006
VORDERDERFLER Paul 2005
GRUBMULLER Moritz 2005
ZANGERL Raphael 2005
SCHAFER Jonas 2005
STEINDL Manuel 2005
KAPELLER Brody 2005
GLITZNER Kilian 2005
KROLL Jonathan 2004
PITTRACHER Tobias 2004
FEURSTEIN Marco 2004
RETTENWANDER Cleme 2004
KLOTZ Adrian 2004
SCHAIDREITER Stefan 2004
STRAUSS Florian 2004
WOLF Gabriel 2004

Vereinsname BL
SK St. Martin/Lofer ~ Sbhg
KSV - Gigasport Stmk
WSV Dorfgastein Shg
WSC Bramberg Shg
SK Maishofen Shg
SV Weyregg 00
SK Nauders Tir
SZ Patergassen Ktn
WSV Hippach Tir
SC-BKK Ktn
WSV Pichl-Reiteralm  Stmk
SC Pechgraben 00
SPORTUNION Waidh NO
WSV Au Vibg
SC Niederthai Tir
ASKO Raiffeisen Gosa 00
USC Raika Hinterstod 00
HSC W
SC Pfunds Tir
WSV Raggal Vibg
SC Nordwald NO
SCA Lech Vibg
WSV Traisen NO
SC Wald-Kdnigsleiten Shg
SC Raika Volders Tir
SV Mellau Vibg
SK Saalfelden Shg
SC Pfunds Tir
SC-RAIKA Kleinarl  Sbg
SV Villach Ktn
SC Petzen Ktn

Auswertung: AUSTRIA SKI CLUB
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OSV Schiilermeisterschaften Alpin

Mariazeller Birgeralpe FIS II, 09.03.2019
Diff. Rennpkt.g.Pkt. KI.

Punktezuschlag: 60,00

Ges.Zeit

43,03
43,19
43,34
43,38
43,43
43,59
43,60
43,70
43,84
44,19
44,23
44,23
44,27
44,38
44,44
44,46
44,50
44,60
44,73
44,82
45,43
45,66
46,33

0,88
1,04
1,19
1,23
1,28
1,44
145
155
1,69
2,04
2,08
2,08
2,12
2,23
2,29
2,31
2,35
2,45
2,58
2,67
3,28
3,51
4,18

48,95
53,55
57,87
59,02
60,46
65,07
65,36
68,24
12,27
82,35
83,50
83,50
84,65
87,82
89,55
90,12
91,27
94,15
97,89
100,49
118,05
124,67
143,96

60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
20
16
15
14
13
12
1
10

9
8
7
6

Punktezuschlag: 60,00

42,46
42,62
42,66
42,75
42,80
42,85
42,87
42,88

0,00
0,16
0,20
0,29
0,34
0,39
0,41
0,42

32,54
37,14
38,29
40,89
42,33
43,76
44,34
44,63

100
80
60
50
45
40
36
32
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Alpiner Schilauf - Super-G

Rang

StNr

OSV-Code

Schiiler U15 mannlich (2004)

9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20

99
110
103
101
112
104
98
1M
114
96
108
100

611800711
602500631
720800509
311900150
119700410
514100268
508300707
502100208
607000637
800400426
209200249
201300398

Schiiler U16 mannlich (2003)
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19

115
118
133
132
122
123
136
126
140
134
125
139
130
119
131
124
129
137
121

102100333
703900843
513100495
104800824
113201517
403402132
402300969
400700487
607200664
306702342
504701912
611000559
609300877
800400354
403301285
705500331
616100104
618003765
301500508
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Gen.Nr.: 5AL087P

Name JG

GEISLER Fabian 2004
WACHTER Simon 2004
BISCHOF Jonathan 2004
SCHNEEWEISS Michael 2004
UNTERWANDLING Floria 2004
MATZI Lukas 2004
HOFLEHNER Martin 2004
WURGER Moritz 2004
MUIGG Manuel 2004
JUNG Martin 2004
ZIERHOFER Robin 2004
JAGERSBERGER Sebasti 2004
EISNER Jakob 2003
GREBER Jakob 2003
GMEINBAUER Elias 2003
WALDER David 2003
HEINE Oscar 2003
GRUBER Markus 2003
RAINER Thomas 2003
MITTERSTEINER Christo 2003
SCHRANZ Lukas 2003
KALISCHKO Dennis 2003
JOBSTL Georg 2003
ENDSTRASSER Felix 2003
WALCH Fabio 2003
MIKA-CORTOLEZIS Jona 2003
ASCHABER Michael 2003
WALCH Martin Luis 2003
WALSER Noah 2003
TABERNIG Nicolas 2003
STEINER Samuel 2003

Vereinsname BL
WSV Zell/ Z Tir
SK Gotzens Tir
WSV Vandans Vibg
U-aqotec - WeiRenkirc 00
SC Gerlitzen Ktn
SC Obdach Stmk
WSV Pichl-Reiteralm  Stmk
Union Oberwolz Stmk
SC Mutters Tir
SC Edelweiss W
SV Hohe Wand NO
WSV Lunz NO
UNION Klagenfurt ~ Kin
SV Mellau Vibg
SV Skiclub Gaal Stmk
SC Fresach Ktn
ASKOE Klippitztérl ~ Kin
SK Saalfelden Shg
SC Leogang Shg
WSV Dorfgastein Shg
SK Nauders Tir

BOHMERWALD Hade 00

WSV Ramsau/Dachst Stmk
SC Waidring Tir
SK Schwaz Tir

SC Edelweiss W
SK Saalbach/Hintergl Shg
SC Schwarzenberg  Vibg

SV Arzl Tir
Schiklub Lienz Tir
USC Griinau 00

Auswertung: AUSTRIA SKI CLUB
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Mariazeller Birgeralpe FIS II, 09.03.2019
Diff. Rennpkt.g.Pkt. KI.

Punktezuschlag: 60,00

Ges.Zeit

43,10
43,16
43,28
43,32
43,34
43,54
4393
44,17
44,21
44,93
45,11
45,76

0,64
0,70
0,82
0,86
0,88
1,08
1,47
1,71
1,75
2,47
2,65
3,30

50,96
52,69
56,15
57,30
57,87
63,63
74,86
81,77
82,92
103,65
108,84
127,55

29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
1

Punktezuschlag: 60,00

41,33
41,57
41,81
41,81
41,87
42,44
42,46
42,58
42,62
42,68
42,68
42,73
42,84
42,91
42,95
42,96
42,99
43,07
43,08

0,00
0,24
0,48
0,48
0,54
1,11
1,13
1,25
1,29
1,35
1,35
1,40
1,51
1,58
1,62
1,63
1,66
1,74
1,75

0,00

6,91
13,82
13,82
15,55
31,96
32,54
35,99
37,14
38,87
38,87
40,31
43,48
45,49
46,64
46,93
47,80
50,10
50,39

100
80
60
60
45
40
36
32
29
26
26
22
20
18
16
15
14
13
12
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- = = I Salzburgmilch Kids Cup 2019
Off|Z|e| Ie Ergebn|5| |Ste OSV Schiilermeisterschaften Alpin
Alpiner Schilauf - Super-G Gen.Nr.: 5AL087P Mariazeller Birgeralpe FIS II, 09.03.2019

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname BL Ges.Zeit Diff. Rennpkt.g.Pkt. KI.
Schiiler U16 mannlich (2003) Punktezuschlag: 60,00
19 116 615406430 UNTERBERGER Clemens 2003 WSV Wiesing Tir 43,08 1,75 50,39 12

21 135 513100491 ZECHNER Martin 2003 SV Skiclub Gaal Stmk 43,17 1,84 52,98 10
22 120 504702375 ETTL Michael 2003 WSV Ramsau/Dachst Stmk 43,31 1,98 57,01 9
23 138 615406206 BOCK Niklas 2003 WSV Wiesing Tir 43,40 2,07 59,60 8
24 127 306702341 KAISER Manuel 2003 BOHMERWALD Hade 00 43,55 2,22 63,92 7
25 117 200500852 BAYER Moritz 2003 SC Gostling-Hochkar NO 43,86 2,53 72,85 6
26 128 800400450 WINZELY Paul 2003 SC Edelweiss W 44,58 3,25 93,58 5

Nicht im Ziel (1. Lauf): 8 (5,71%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
6 104501830 STOFFLER Lara 2005 SV Villach Ut4 w
8 304006184 MAYR Magdalena 2005 SK Steyr - Raiffeisen Ut4w
20 605404196 MILLINGER Lisa 2005 SC St.Johann/T U14 w
26 702803876 LAMPERT Noemi 2005 SV Hohenems U14 w
59 704200203 MATT Anna 2003 SV Niziders/Son U16 w
73 720400342 ZUDRELL Moritz 2005 WSV Silbertal U14m
88 516400201 RANNER Tim 2006 Union Schiklub Oblarn U14m
90 706800813 LERCHER Kilian 2005 SV Tosters U14m

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (0,71%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
4 200800271 HUNDEGGER Nadine 2005 SSC-ROHR IM GEBIRGE U14 w 4
Unterschrift Chefkampfrichter ,{@ AN C/J” /

Fihrer Josef Ernst KR (AUT)

: www.skizeit.qt:. OnTime LIVE!

Rennauswertung: Karl Lackinger
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